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Ndërrmarësia 
dhe

Inovacioni në 
shëndetësi
Bashkë me 

MISHSH dhe 
ANP

PhD .Arta 
Istrefaj Jahja 
PhD .Cand. 

Adnan Hoxha
HiSpace

O 2+2

L: 
301 
U: 
204

L: 
14:45-16:15

 U: 
12:30-14:00

5

2
Perspektivat në

teknologjinë 
asistive

Prof. Ass. Dr. 
Bardh Prenkaj 

PhD. Cand. 
Klara Cahani

O 2+2

L:
 online 

U:
AMF

L:
15:00-16:30

U: 
13:00-14:30

         
5

3
Tema e 
Masterit

O 20


